
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Çoban Koyunun Düşmanı İse, Saldırganlığının Sorumlusu Kurt Değildir! 

 

Haber:  

Gerçekler söylenmeyenleri ortaya çıkardığı için belgelendirmeye ihtiyaç duymayan iki 
haber: Kuzey Gazze'de ümmet açlıktan ölüyor ve Kutsal Topraklar'da ümmet yetersiz bakım 
nedeniyle ölüyor.  

Yorum:  

Bir kişi bu iki haberi bir başkasına söylemiş olsa, sapla samanı karıştırma, Gazze’nin 
Mekke ile ne alakası var der! Gazze halkının açlık sorununun, sıcak hava dalgaları nedeniyle 
Mekke’de onlarca hacının ölmesiyle ne alakası var?!  

Ancak Gazze’yi Mekke’ye bağlayan bağ, aynı zamanda onu Sudan’a, Suriye’ye ve diğer 
Müslüman ülkelere de bağlayan bağdır.  

Bizim kalplerimizi birleştiren ve Filistin’de, Şam, Sudan ve Arap Yarımadası’nın 
durumundan dolayı acı çekmemize neden olan şey akidedir… Zira bizim musibetimizi, 
Lübnan, Ürdün, Mısır ve Arap Mağrip halkının musibeti haline getiren ve bu yaralı ümmetin 
bir an önce kurtuluşunu arzulayan yürekleri tek bir yürek yapan da akidedir.  

Kalpleri ve musibetleri birleştiren de akidedir; böylece dinde ve dertte de kardeş olduk. 
Başımıza gelen en büyük felaket, akidemizin hayatımızdan kaybolmasından ve şeriatımızın 
varlığının dışlanmasından dolayı olmadı mı?  

Bizleri birbirimize bağlayan bağ, bizim Müslümanlar olarak işlerimizin ajan Ruveybidalar 
tarafından üstlenilmesidir; onlar da sıkıntılı olanlara yardım etmedikleri gibi mazlum olanlara 
da yardım etmediler, düşmanı geri püskürtmediler ve Rabbine itaat eden bir kula da yardım 
etmediler.  

Yahudilerin Filistin’deki eylemleri, onların genel olarak Gazze ve mübarek toprakların 
halkına işkence etmeleri, Sudanlı Müslümanlar arasındaki kötü muamele, onların 
namuslarının ihlal edilmesi ve erkek ve çocuklarının öldürülmesi ve Rusların Suriye halkını 
katlederek ve namuslarını çiğneyerek yapmış oldukları şaşırtıcı değildir; zira onlar düşmandır 
ve onların karakteri budur. Ancak şaşırtıcı olan şey, bu ümmetin içindeki muktedir olan 
kişilerin, ümmetlerini yardımsız bırakmalarıdır! Yine şaşırtıcı olan şey, meydana gelen felaket 
ve Suudi rejiminin, “düzensiz Hac” bahanesiyle bu yıl hacılara karşı gösterdiği kötü gözetim 
ve bunun da yüzlerce kişinin ölümüne yol açması karşısında el-Cezire alimlerinin sessiz 
kalmasıdır!  

Şaşırtıcı olan şey, 9 aydır Yahudi varlığıyla tek başına karşı karşıya kalan Gazze’ye 
yardım etmek amacıyla orduları seferber etmek ve zalim yöneticilerin kökünü kazımak için 
sokağı ve kamuoyunu harekete geçirme konusunda, tıpkı El-İz İbn Abdusselam’ın, Mısır 
ordusunun Tatarlara karşı Şam’a yardım etmek için harekete geçirdiğinde yaptığı gibi 
ümmetin alimlerinin gerçek rollerini üstlenmemeleridir. Yine şaşırtıcı olan şey, her gün 
başlarına gelen musibetin ve felaket üzerine felaketin sebebinin onlar olduğunu görüp şahit 
olduğu halde ümmetin yöneticilere karşı zayıf ve sessiz kalmasıdır!  

 Şüphesiz bunda Allah'a kulluk eden bir toplum için yeterli bir“ إِنَّ فِي هَذَا لبَلَََغاً ل ِقوَْمٍ عَابِدِينَ 
mesaj vardır.” [Enbiya 106] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Beyan Cemal 


